
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 170 Sábado 16 de julio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 78391

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
23

97
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

23973 Anuncio  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Rota  por  el  que  se  convoca
licitación pública,  por procedimiento abierto,  tramitación ordinaria y
varios criterios de adjudicación, del servicio de limpieza de los colegios
públicos de Rota (Cádiz).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Rota.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Negociado de contratación.
2) Domicilio: Calle Gravina, n.º 5.
3) Localidad y código postal: Rota, 11520.
4) Teléfono: 956846187
5) Telefax: 956012668
6) Correo electrónico: contratacion@aytorota.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aytorota.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 21/07/2011.

d) Número de expediente: 75/2008.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Gestión de servicio público.
b) Descripción: Concesión de servicio de limpieza colegios públicos locales Rota

(Cádiz).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Varios criterios de adjudicación.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 387.972,60 euros. Importe total: 457.807,67 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 21/07/2011.
b) Modalidad de presentación: Presencial o por correo.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficina de Atención al Ciudadano Ayuntamiento de Rota.
2) Domicilio: Plaza de España, s/n.
3) Localidad y código postal: Rota, 11520.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Salón Marqués de Cádiz (Castillo de Luna).
c) Localidad y código postal: Rota, 11520.
d) Fecha y hora: 26/07/2011 a 12:00 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 170 Sábado 16 de julio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 78392

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
23

97
3

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 01/06/2011.

Rota,  23 de junio de 2011.-  La Alcaldesa-Presidenta,  María Eva Corrales
Caballero.

ID: A110055628-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-07-15T18:31:17+0200




